РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
НОВОПЯТНИЦКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
Уярского района   Красноярского края
РЕШЕНИЕ

27.12.2013г                                   с. Новопятницкое                    № 34

Об утверждении Схемы
теплоснабжения Новопятницкого
сельсовета Уярского района
Красноярского края на период
с 2013 года до 2028 год

В соответствии со статьей 29  Федерального закона РФ от 27.07.2010г №190-ФЗ «О теплоснабжении», Федеральным законом РФ от 06.10.2003г №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Новопятницкого сельсовета, постановлением Правительства РФ от 22.02.2012г №154 «О требованиях к схемам теплоснабжения, порядку их разработки и утверждения» ,  Новопятницкий сельский Совет депутатов Уярского района Красноярского края

РЕШИЛ:

1. Утвердить  Схему теплоснабжения Новопятницкого сельсовета Уярского района Красноярского края на период с 2013 года до 2028 год.

2. Разместить Схему теплоснабжения Новопятницкого сельсовета на официальном сайте поселения – novop-adm.ru.

3. Решение вступает в силу со дня  следующего за днем его официального опубликования в общественно-политической газете Уярского района «Вперед».

Председатель Совета депутатов                                         В.И. Решетько

Глава сельсовета                                                                   А.Н. Пахомов